
令和３年 10月７日 
９年生保護者の皆様へ 

土浦市立土浦第四中学校長 冨島 進 

土浦第四中学校・校内音楽祭について（お知らせ） 

 
秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。また， 

日頃より本校教育活動にご協力をいただき，心より御礼申し上げます。 
さて，標記の件につきまして下記のように開催いたします。ご多用中のところ恐縮に存じますが，お子様の

演奏をご鑑賞いただき，激励をくださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
１ 期 日   令和３年 11月９日（火） 
 
２ 時 間   ９：00 駐車場開場 
        ９：15 生徒・保護者受付開始 
        ９：45 開会式 ～ 10：50 閉会式 
        11：00 解散 
        ※午後は自宅でのオンライン学習になります。 
 
３ 場 所   クラフトシビックホール土浦 大ホール 
 
４ 内 容     
 
 
 
５ その他  ○演奏を録音・録画しておりますので，以下の点につきましてご協力をお願いいたします。 
 
        
 
        
 

 
○近辺の商業施設等への駐車はご遠慮ください。 
○新型コロナウィルス感染症拡大防止の為，学年別での開催になります。保護者の皆様はお
子様の学年のみ，鑑賞いただけます。なお，ご来場の際は事前に検温を行い，後日配付さ
れる体温チェック用紙にご記入の上，お持ちください。 

○保護者の参観は，各家庭１名とします。 
○当日は新型コロナウィルス感染症拡大防止の為，マスクの着用をお願いいたします。 
○体調が優れない場合は，参観はご遠慮ください。 
○保護者の参観の有無と，お子様の当日の会場までの移動手段に丸をつけて，10月 15日
（金）までに担任へ提出をお願いいたします。 

○当日，保護者の送迎が難しい場合は徒歩または交共の交通機関を利用するよう，ご協力の
程，よろしくお願いいたします。なお，当日会場からの帰宅手段が困難な生徒は，会場か
ら学校まで市のバスを運行いたしますので，ご希望の方は，４に丸を付けてください。 

 
 

生徒氏名     年   組  氏名 

 

音楽祭          参観する   ・   参観しない 

 

お子様の移動手段    １，送迎  ２，徒歩  ３，バス（公共交通機関） 

４，帰宅時の市のバスを利用する 

５，その他（          ）    

１組 虹 ４組 信じる 
２組 春に ５組 親知らず子知らず 

３組 We Are The World ６組 モルダウ 

・演奏中の出入り及び私語はご遠慮くださいますよう，お願いいたします。 

・会場内においては，携帯電話の電源を切るかマナーモードに設定の上，ご鑑賞くださ

い。 

・会場内での写真撮影・録画はご遠慮ください。 


